
 

 

 

    

                                        

Drejtuar:   Bashkimi i Operatorëve ekonomik “GLAVENICA” shpk  

& “C O L O M B O” shpk 

 

Adresa:          Lagjja "5 Shkurti", Bulevardi "4 Heronjtë", godina nr.2, apartament nr.3,  

            kati.4, Fier Ballsh. 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Hapur” “Ndërtimi i pedonales që lidh rrugën 

“Kastriotët” me rrugën “Taulantët” NjA 11”. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është: “Ndërtimi i pedonales që lidh 

rrugën “Kastriotët” me rrugën “Taulantët” NjA 11”. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-97350-06-04-2021 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Fondi limit: 28,822,795.83 (njëzet e tetë milion e tetëqind e njëzet e dy mijë e shtatëqind e 

nëntëdhjetë e pesë pikë tetëdhjetë e tre) lekë pa TVSH. 

Burimi i financimit: vënë në dispozicion nga buxheti i Bashkisë së Tiranës për vitin 2021, 

miratuar me VKB Nr.51, datë 06.04.2021 “Për një shtesë dhe disa ndryshime në Vendimin 

Nr.172, datë 21.12.2020 të Këshillit Bashkiak “Për miratimin e programit buxhetor 

afatmesëm 2021-2023 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2021”. 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 5 (pesë) muaj kalendarike duke nisur nga data e  lidhjes së 

kontratës. 

 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 07.07.2021, ora 11:00 

 

Publikime të mëparshme: (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini i 

Njoftimeve Publike Nr.92 datë 14.06.2021. 

 
Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “Braka Construction” shpk                    NUIS L61906505I 

                                                                                             



Vlera e ofertës = 0 (zero) lekë pa TVSH.  

 

2. Operatori ekonomik “Elda-Vl” shpk                          NUIS K67106202W 

Vlera e ofertës = 0 (zero) lekë pa TVSH. 

 

3. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “GLAVENICA” shpk & “C O L O M B O” 

shpk                    

NUIS K17710805A & NUIS J82916489E 

 

Vlera e ofertës = 18,459,601 (tetëmbëdhjetë milion e katërqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e 

gjashtëqind e një) lekë pa TVSH. 

 

4. Operatori ekonomik “Kupa” shpk                             NUIS K51615512C 

 

Vlera e ofertës = 19,167,955 (nëntëmbëdhjetë milion e njeqind e gjashtedhjete e shtate mije e 

nenteqind e pesedhjete e pese) lekë pa TVSH. 

 

5. Operatori ekonomik “Eurondërtimi 2000” shpk                    NUIS K02003001O 

 

Vlera e ofertës = 21,348,676.10 (njëzet e një milion e treqind e dyzet e e tetë mijë e 

gjashtëqind e shtatedhjetë e gjashtë pikë dhjetë) lekë pa TVSH. 

 

6.    Operatori ekonomik “Dajti Park 2007” shpk                        NUIS K11507003S 

 

Vlera e ofertës = 21,591,648.36 (njëzet e e një milion e pesëqind e nëntëdhjete e një mijë e 

gjashtëqind e dyzete e tetë pikë tridhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH. 

 

7. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “K. Turja” shpk & “Llazo” shpk                    

      NUIS K81314014A & NUIS K24218401K 

  

Vlera e ofertës 21,593,032 (njezete e një milion e pesëqind e nëntedhjetë e tre mijë e tridhjetë 

e dy) lekë pa TVSH. 

 

8.    Operatori ekonomik “Zdravo” shpk                             NUIS J84003411K 

 

Vlera e ofertës = 22,734,332.83 (njezete e dy milion e shtateqind e tridhjete e kater mije e 

treqind e tridhjete e dy pike tetedhjete e tre) lekë pa TVSH. 

 

9.  Operatori ekonomik “Leon Konstruksion” shpk                     NUIS K71820009I 

 

Vlera e ofertës = 22,754,052.39 (njezete e dy milion e shtateqind e pesedhjete e kater mije e 

pesedhjete e dy pike tridhjete e nente) lekë pa TVSH. 

 

10.   Operatori ekonomik “2N” shpk                               NUIS L31615017L 

 

Vlera e ofertës = 23,159,679 (njezete e tre milion e njeqind e pesedhjete e nente mije e 

gjashteqind e shtatedhjete e nente) lekë pa TVSH. 

 

11.    Operatori ekonomik “Nika” shpk                       NUIS J7605047U 



 

Vlera e ofertës = 24,496,763.98 (njezete e kater milion e katerqind e nentedhjete e gjashte 

mije e shtateqind e gjashtedhjete e tre pike nentedhjete e tete) lekë pa TVSH.  

 

12.    Operatori ekonomik “Sterkaj” shpk                            NUIS J68310708M 

 

Vlera e ofertës = 25,225,295.13 (njezete e pese milion e dyqind e njezete e pese mije e 

dyqind e nentedhjete e pese pike trembedhjete) lekë pa TVSH. 

 

13.    Operatori ekonomik “Agi Kons” shpk                          NUIS K01725001F 

 

Vlera e ofertës = 25,939,656 (njezete e pesë milion e nenteqind e tridhjete e nente mije e 

gjashteqind e pesedhjete e gjashte) lekë pa TVSH. 

 
Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori ekonomik “Braka Construction” shpk                    NUIS L61906505I 

 

 Pas hapjes së ofertave, u konstatua se shoqëria “Braka Construction” shpk  ka paraqitur 

në sistemin elektronik vetëm ISO 9001:2015. Ky fakt i konstatuar u regjistrua në 

procesverbalin e vlerësimit të ofertave. 

 

 Mungesa e dokumentacionit të plotë ligjor, ekonomik dhe teknik si dhe mungesa e 

ofertës ekonomike u konfirmua nga të gjithë anëtarët e Komisionit të Vlerësimit të 

Ofertave. Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të Nenit 92, pika 3, të Ligjit Nr. 

162/2020 “Për Prokurimin Publik” si dhe Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 285, 

datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Kreu X, Neni 82, 

pika 2, KVO e shpall të pavlefshme këtë ofertë, pasi nuk plotëson kërkesat e 

përcaktuara në dokumentet e tenderit. 

 

 

2. Operatori ekonomik “Elda-Vl” shpk                          NUIS K67106202W 

 

 Pas hapjes së ofertave, u konstatua se shoqëria “Elda-Vl” shpk  ka paraqitur në 

sistemin elektronik vetëm Ekstraktin e Regjistrit Tregtar. Ky fakt i konstatuar u 

regjistrua në procesverbalin e vlerësimit të ofertave. 

 

 Mungesa e dokumentacionit të plotë ligjor, ekonomik dhe teknik si dhe mungesa e 

ofertës ekonomike u konfirmua nga të gjithë anëtarët e Komisionit të Vlerësimit të 

Ofertave. Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të Nenit 92, pika 3, të Ligjit Nr. 

162/2020 “Për Prokurimin Publik” si dhe Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.285, 

datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Kreu X, Neni 82, 

pika 2, KVO e shpall të pavlefshme këtë ofertë, pasi nuk plotëson kërkesat e 

përcaktuara në dokumentet e tenderit. 

 

 

 

 

3. Operatori ekonomik “Kupa” shpk                             NUIS K51615512C 



 Operatori ekonomik Kupa shpk nuk ploteson piken 9 te kapacitetit teknik ne 

kriteret e vecanta te kualifikimit ne Dst ku thote: Operatori ekonomik duhet te 

paraqese me ane te nje deklarate listen e personelit te kerkuar me lart i cili do 

te angazhohet ne zbatimin e projektit ;per te cilen nuk ka paraqitur ne listen e 

stafit punonjesit si Manovratore, elektriciste dhe hidraulik. 

 Operatori ekonomik Kupa shpk ne piken 5 te kapacitetit teknik te DST, ka 

deklaruar dhe paraqitur dokumentat per Inxhinier gjeodet/topograf....Z. Josif 

Bardhoshi i cili nuk figuron inxhinier ne dokumentat e paraqitura pasi diploma 

e tij (cikel 2 vjecar) eshte leshuar nga Shkolla e Bashkuar Enver Hoxha me 

titullin specialist Topograf. 

 Operatori ekonomik Kupa shpk nuk ploteson piken 12 te kapacitetit teknik ne 

kriteret e vecanta te kualifikimit ne Dst per mjetet dhe pajisjet teknike ku jane 

kerkuar 2 Kamion veteshkarkues me kapacitet mbajtes 15-20 ton per te cilen 

ka paraqitur dokumentacion per 2 kamion nje nga te cilet perkatesisht mjeti 

me targe AA 698 VE rezulton mbi kapacitetin e kerkuar me 20.55 ton. 

 Operatori ekonomik Kupa shpk nuk ploteson piken 12 / c te kapacitetit teknik 

ne kriteret e vecanta te kualifikimit ne Dst per mjetet dhe pajisjet teknike ku 

eshte kerkuar mjet Autobitumatrice per te cilen nuk ka paraqitur 

dokumentacionin Certifikate per transport mallrash te rrezikshme per mjetin 

me targe DI 4161 A, si dhe certifikata e kontrollit teknik eshte e pavlefshme 

(me vlefshmeri deri me date11.06.2021). 

 Operatori ekonomik Kupa shpk nuk ploteson piken 12 te kapacitetit teknik ne 

kriteret e vecanta te kualifikimit ne Dst per mjetet dhe pajisjet teknike ku eshte 

kerkuar nje Vinc me Kosh per te cilen ka paraqitur dokumentacion per 2 mjete 

perkatesisht me targe TR 8751F dhe TR 6331 J ku per te dy mjetet nuk ka 

dorezuar akt pronesie te mjetit sipas pikes 12/b. 

 

4. Operatori ekonomik “Eurondërtimi 2000” shpk                    NUIS K02003001O 

 

 Deklarata mbi përmbushjen e Specifikimeve teknike e paraqitur nga shoqëria 

“Eurondërtimi 2000” shpk nuk është sipas formatit të përcaktuar në DST (Shtojca 5), çka 

bie në kundërshtim me Dokumentat e tenderit, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, pika 1, 

gërma “ç”. 

 Operatori ekonomilk “Eurondërtimi 2000” shpk nuk ka paraqitur Deklaratë me listën e 

personelit, i cili do të angazhohet në zbatimin e objektit, çka bie në kundërshtim me 

Dokumentat Standarte të Tenderit, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, 

pika 9. 

 Referuar Shtojcës 10, rezulton se Operatori ekonomik ka deklaruar se disponon 

nëpërmjet kontratës së qirasë mjetin Autobitumatriçe me targa AA 210 TD. Pas 

verifikimeve të dokumentacionit shoqërues, u konstatua se mjeti i deklaruar është 

Autobitumatriçe e montuar = Kamion+bitumatriçe, për të cilin nuk është paraqitur 

Çertifikata për transport mallrash të rrezikshëm, çka bie në kundërshtim me DST, 

Krieteret e Veçanta të Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 12, gërma “c”. 

 

 

 



5. Operatori ekonomik “Dajti Park 2007” shpk                    NUIS K11507003S 

 

 Referuar Shtojcës 10, rezulton se Operatori ekonomik ka deklaruar se disponon 

nëpërmjet kontratës së qirasë mjetin Autobot uji me targa AA 279 NO. Pas verifikimeve 

të dokumentacionit shoqërues, u konstatua se mjeti i deklaruar është Autobot uji i 

montuar = Kamionçinë+depozitë uji, çka bie në kundërshtim me DST, Krieteret e 

Veçanta të Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 12, ku ndër të tjera përcaktohet se: 

“Operatori ekonomik duhet të disponojë 1 (një) Autobot uji”. 

 Shoqëria “Dajti Park 2007” shpk ka deklaruar se disponon 2 (dy) Kamionçina. Pas 

verifikimeve rezulton se mjeti me targa TR 4185 T ka kapacitet mbajtës 3.1 Ton, ndërsa 

mjeti me targa AA 841 KJ ka kapacitet mbajtës 3.4 Ton. Për sa më lart, Operatori 

ekonomik nuk plotëson DST, Krieteret e Veçanta të Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, 

pika 12, ku ndër të tjera përcaktohet se: “Operatori ekonomik duhet të disponojë 2 (dy) 

Kamionçina me kapacitet mbajtës 3.5-5 Ton”. 

 Shoqëria “Dajti Park 2007” shpk ka deklaruar se disponon 2 (dy) Kamiona vetshkarkues. 

Pas verifikimeve rezulton se mjeti me targa KR 7522 A ka kapacitet mbajtës 22.8 Ton, 

ndërsa mjeti me targa AA 788 ND ka kapacitet mbajtës 16.3 Ton. Për sa më lart, vetëm 

mjeti me targa AA 788 ND plotëson tonazhin e kërkuar sipas DST, çka bie në 

kundërshtim me Krieteret e Veçanta të Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 12, ku ndër 

të tjera përcaktohet se: “Operatori ekonomik duhet të disponojë 2 (dy) Kamiona 

vetshkarkues me kapacitet mbajtës 15-20 Ton”. 

 Pas verifikimeve të dokumentacionit shoqërues mbi disponimin e mjeteve, Komisioni i 

Vlerësimit të Ofertave, konstatoi se Operatori ekonomik “Dajti Park 2007” shpk nuk ka 

paraqitur asnjë dokument që të provojë se disponon 1 (një) Autobitumatriçe, çka bie në 

kundërshtim me Krieteret e Veçanta të Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 12, gërma 

“a”. 

 

6. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “K. Turja” shpk & “Llazo” shpk                    

NUIS K81314014A & NUIS K24218401K 
 

 Deklarata mbi përmbushjen e Specifikimeve teknike e paraqitur nga shoqëria “K. Turja” 

shpk & nga shoqëria “Llazo” shpk nuk është sipas formatit të përcaktuar në DST 

(Shtojca 5), çka bie në kundërshtim me Dokumentat e tenderit, Kriteret e Veçanta të 

Kualifikimit, pika 1, gërma “ç”. 

 Bashkimi i Operatorëve ekonomik “K. Turja” shpk & “Llazo” shpk ka deklaruar se 

disponon 2 (dy) Kamionçina. Pas verifikimeve rezulton se mjeti me targa AA 712 ZD ka 

kapacitet mbajtës 4.3 Ton, ndërsa mjeti me targa AB 219 DJ ka kapacitet mbajtës 3.4 

Ton. Për sa më lart, vetëm mjeti me targa AA 712 ZD plotëson tonazhin e kërkuar sipas 

DST, çka bie në kundërshtim me Krieteret e Veçanta të Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, 

pika 12, ku ndër të tjera përcaktohet se: “Operatori ekonomik duhet të disponojë 2 (dy) 

Kamionçina me kapacitet mbajtës 3.5-5 Ton”. 

 

7. Operatori ekonomik “Zdravo” shpk                    NUIS J84003411K 

 



 Referuar Shtojcës 10, rezulton se Operatori ekonomik nuk ploteson kerkesat per 

Kapacitetet Teknike sipas pikes 12 te DST, ku eshte kerkuar  2 cope , Kamioni 

vetshkarkues me kapacitet mbajtes 15-20 ton, operatorin disponon vetem 1 me 

dokumentacion te rregullt, pasi  kamioni i deklaruar me targe AA 049 BK nuk ka 

certefikate per transport mallrash brenda vendit cka bie ne kundershtim me kerkesat e 

DST pika 12-b. 

 Operatori  ekonomik referuar shtojces 10 mbi disponimin e makinerive rezulton se 

nuk ploteson kerkesat per Krieteret e Veçanta të Kualifikimit, Kapaciteti Teknik sipas 

pikes 12 te DST, ku eshte kerkuar  1cope, eskavator me goma, pasi nuk rezulton me 

targe te dukshme e cila eshte ne kundershtim me piken 12 germa a, te DST.  

 Operatori  ekonomik nuk ploteson kerkesat per Krieteret e Veçanta të Kualifikimit, 

Kapaciteti Teknik sipas pikes 12 te DST, ku eshte kerkuar  1cope, vinc me kosh, pasi 

rezulton se mjeti i deklaruar siapas shtojces 10 me targe AA216PR eshte me 

certefikate te kontrollit teknik te skaduar konkretisht ne dt.17.04.2021 e cila bie ne 

kundershtim me piken 12 germa a, te DST. 

 Operatori  ekonomik nuk ploteson kerkesat per Krieteret e Veçanta të Kualifikimit, 

Kapaciteti Teknik sipas pikes 12 te DST, ku eshte kerkuar  2 cope, kamioncine me 

kapacitet 3.5-5 ton, operatori ekonomik diponon vetem 1 me dokumentacion te 

rregullt pasi kamioncina e deklaruar me targe AA 736 AR e marre me qira rezulton 

me certefikate per transport mallrash per llogari te vet dhe jo per te trete gje qe eshte 

ne kundershtim me piken  12 germa b, te DST. 

 Operatori  ekonomik nuk ploteson kerkesat per Krieteret e Veçanta të Kualifikimit 

dhe Kapaciteti Teknik sipas pikes 4 , germa b  te DST, pasi i mungon Listpagesa me 

formularet e deklarimit te pagesave per periudhen  e muajit Dhjetor 2020, ku sipas 

kerkesave ne DST jane kerkuar, Listpagesat e punonjesve te konfirmuara nga 

autoritetet perkatese  per periudhen Dhjetor 2020- Maj 2021, shoqeruar me 

formularet e deklarimit te pagesave. 

 

8. Operatori ekonomik “2N” shpk                    NUIS L31615017L 

 
 

 Operatori ekonomik “2N” shpk nuk plotëson pikën 12 të kapacitetit teknik të 

Dokumenteve Standarte të Tenderit: “Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në 

dispozicion apo mund ti vihen në dispozicion operatorit ekonomik, që nevojiten për 

ekzekutimin e kontratës (Shtojca 10)/ Kamioncine me kapacitet mbajtes 3.5-5 ton” 

pasi mjeti kamioncinë me targë AA506JC i marrë me qera rezulton me certifikatë për 

transport mallrash vetëm për llogari të vet dhe jo për të tretë.  

 Operatori ekonomik “2N” shpk nuk plotëson pikën 12 të kapacitetit teknik të 

Dokumenteve Standarte të Tenderit: “Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në 

dispozicion apo mund ti vihen në dispozicion operatorit ekonomik, që nevojiten për 

ekzekutimin e kontratës (Shtojca 10)/” pasi mjetet minieskavator me goma i ka 

deklaruar ne shtojcen 10 pa të dhëna, konkretisht targë dhe nr. Lejes.  

 Operatori ekonomik “2N” shpk nuk plotëson pikën 12 të kapacitetit teknik të 

Dokumenteve Standarte të Tenderit: “Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në 

dispozicion apo mund ti vihen në dispozicion operatorit ekonomik, që nevojiten për 

ekzekutimin e kontratës (Shtojca 10)/” pasi mjetin Autobitumatrice të marrë me qera 



nga subjekti “Gear 77”, certifikata për transport mallrash të rrezikshme figuron në 

pronësi të subjektit “Tea-Co” shpk.  

9. Operatori ekonomik “Nika” shpk                    NUIS J7605047U 
 

 Operatori ekonomik nuk ploteson kerkesat per Krieteret e Veçanta të Kualifikimit, 

Kapacitetit Teknik sipas pikes 5 te DST ku eshte kerkuar 1 (nje) inxhinier Mjedisi, 

pasi ka deklaruar si inxhinier Mjedisi punonjesin Ded Nika, I diplomuar ne inxhinieri 

Pyjesh. 

 Operatorit ekonomik nuk ploteson kerkesat per Krieteret e Veçanta të Kualifikimit, 

Kapacitetit Teknik sipas pikes 7 te DST ku eshte kerkuar 2(dy) punonjes  Teknik 

Ndertimi, pasi ka deklaruar si Teknik Ndertimi punonjesin Donald Bajrami i 

diplomuar ne inxhinieri Hidroteknike per pasoje disponon vetem 1 (nje) punonjes  

teknik ndertimi. 

 Operatorit ekonomik nuk ploteson kerkesat per Krieteret e Veçanta të Kualifikimit e 

Kapacitetit Teknik sipas pikes 12 te DST, ku eshte kerkuar 1 cope autobitumatrice, 

pasi mjeti I deklaruar me targe AA 230 UL si I marre me qira nuk disponon 

certefikate per transport mallrash te rrezikshem e cila bie ne kundershtim me piken 12 

te DST germa C . 

 Operatori ekonomik nuk ploteson kerkesen sipas pikes 12 te DST ku eshte kerkuar 1 

cope vinc me kosh, mjeti I deklaruar sipas shojces 10, me targe AB 954 AM eshte 

kamion me vinc i cili rezulton te jete i modifikuar. 

 Operatori ekonomik  nuk ploteson kerkesen sipas pikes 12 te DST ku eshte kerkuar 1 

cope eskavator, mjeti i deklaruar sipas shojces 10, me targe AA 357 CI  i marre me 

qira rezulton fadrome me goma. 

 Operatori ekonomik nuk ploteson kerkesen sipas pikes 12 te DST ku eshte kerkuar 2 

cope kamioncina me kapacitet  3.5-5, mjeti i deklaruar me targe KO  4885 B i marre 

me qira mbas verifikimeve rezulton se disponon certefikate per transport mallrash per 

llogari te vet dhe jo per te trete ku bie ne kundershtim me  piken 12 germa b,te DST. 

 

10. Operatori ekonomik “Sterkaj” shpk                      NUIS J68310708M 
 

 Operatori ekonomik nuk ploteson Dst, Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, Kapaciteti 

Teknik, pika 7, pasi per punonjesin teknik ndërtimi Z. Kujtim Ali Nomi nuk ka 

paraqitur deshmi kualifikimi të  sigurimit teknik. 

 Operatori ekonomik nuk ploteson kerkesen sipas pikes 12, gërma “a” te DST pasi 

mjeti Minieskavator me goma eshte shoqeruar vetem me deklarate doganore dhe nuk 

eshte paraqitur dokumentacioni i plote: leje qarkullimi, certifikat e kontrollit tekinik, 

siguracion mjeti. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatorëve 

ekonomik “GLAVENICA” shpk & “C O L O M B O” shpk, me adresë: Lagjja "5 Shkurti", 

Bulevardi "4 Heronjtë", godina nr.2, apartament nr.3, kati.4, Fier Ballsh, se oferta e paraqitur 

me vlerë totale prej 18,459,601 (tetëmbëdhjetë milion e katërqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e 

gjashtëqind e një) lekë pa TVSH, ështe identifikuar si Oferta e suksesshme.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të  

Ligjit Nr.162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë:  05.08.2021 


